SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
ROD. ADMAR GONZAGA, 1346 – ITACORUBI - CEP: 88034-001 - FLORIANÓPOLIS – SC

TELEFONE: (48) 3721-6290
E-MAIL: cta.cca@contato.ufsc.br

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA ÚNICA para eleição de Coordenador(a) e

Subcoordenador(a) do Curso de Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n.º

007/2024/CCGCTA-CCA, de 11 de setembro de 2024, resolve:

Em observância ao art. 5º do EDITAL N.º 004/2024/CCA, de 10 de setembro de 2024, que

divulgou e convocou eleições para as funções de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) deste

Curso e, em nada sendo verificado que pudesse obstar o registro da única chapa inscrita,

informamos que ela foi devidamente homologada por esta Comissão.

A única chapa inscrita, e homologada, é formada pelas candidatas:

Vívian Maria Burin (SIAPE 1108775), para função de Coordenadora e Renata Dias de

Mello Castanho Amboni (SIAPE 2364323), para a função de Subcoordenadora.

 Florianópolis, 30 de setembro de 2024.

CARMEN MARIA OLIVERA MÜLLER

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n. 007/2024/CCGCTA-CCA

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA COSTA              MARISTELA MARTINS PEREIRA

Membro da Comissão Eleitoral                                                     Membro da Comissão Eleitoral

Portaria n. 007/2024/CCGCTA-CCA                                       Portaria n. 007/2024/CCGCTA-CCA

		2024-09-30T09:30:05-0300

		2024-09-30T12:57:47-0300

		2024-09-30T14:49:35-0300